附件5
XX小区物业管理委员会组建情况公示

        小区全体业主：

根据《关于加强和改进住宅物业管理工作的通知》(建房规〔2020〕10号)、《关于深化城市基层党建引领基层治理的若干措施(试行)》(中组发〔2022〕2号)等文件要求和相关规定，XX镇（区）政府决定在        小区组建物业管理委员会，组织业主共同决定物业管理事项。

物业管理委员会成员通过    镇（区）政府、   居（村）委会推荐和业主自荐的方式产生。        小区物业管理区域物业管理委员会设委员   名，其中主任为镇（区）政府/居（村）民委员会代表     ,副主任为      小区业主。现将      小区
物业管理委员会组成人员情况公示如下：

主任   姓名，性别，职业，住址

副主任 姓名，性别，职业，住址

委员   姓名，性别，职业，住址

….  .     .    ....(住址具体到门牌号。)

公示期自     年    月    日至     年    月    日止, 对上述物业管理委员会委员人选如有异议，请在公示期内以书面形式提交至     镇（区）政府。联系人：  ，联系方式：    。

镇（区）政府

年  月  日

  - 2 -
- 3 -